
Perusturvalautakunta § 14 26.01.2021

Suojavarusteiden korvaaminen yksityisille asumispalvelujen palveluntuottajille

PERLTK 26.01.2021 § 14
Hoito- ja kuntoutumispalvelujen johtaja Sirpa Ellala ja Kotihoidon ja asumispalveluiden päällikkö Marita Pitänen

Ikäihmisten asumispalvelujen yksityiset palveluntuottajat ovat
lähettäneet Ylöjärven kaupungille laskuja Korona- pan de mi an
aiheuttamasta lisääntyneestä suojavarusteiden käy tös tä. Tampereen
kehyskuntien seudullisen linjauksen mu kaan laskut hylättiin syksyllä
2020, koska katsottiin, että yk si tyi sil lä palveluntuottajilla ei ollut
perusteita laskuttaa suo ja va rus tei den kustannuksia kunnilta. Tuolloin
tulkittiin, että ky se ei ollut viranomaisten määräämistä uusista
julkisista mak suis ta tai olemassa olevien maksujen korotuksista vaan
STM:n antamasta velvoittavasta viranomaisohjeesta.

STM:n kuntainfon 17.12.2020 mukaan kuntia suositeltiin neu vot te le-
maan ja sopimaan  yksityisten palveluntuottajien kans sa
ylimääräisten epidemian aiheuttamien suo ja va rus tei den
korvaamisesta. Kuntia suositeltiin kompensoimaan yri tyk sil le Covid
19 -epidemian aiheuttamat ylimääräiset kus tan nuk set.

Ylöjärven perusturva kutsui yksityiset asumispalvelujen pal ve lun tuot-
ta jat yhteiseen palaveriin 13.1.2021. Palaverissa kes kus tel tiin
korvausperusteista ja kuultiin yksityisten pal ve lun tuot ta jien
näkemyksiä. Tampereen kaupungin sosiaali- ja ter veys lau ta kun ta on
tehnyt 16.12.2020 päätöksen suo ja va rus tei den korvaamisesta
yksityisille palveluntuottajille yh dek sän kuukauden ajalta vuonna
2020. Tampereen käyt tä mä laskentamalli sai palaveriin
osallistuneilta kannatusta. Kes kus te lus sa linjattiin, että Ylöjärvi
korvaa STM:n suo si tus ten mukaan käytössä olleet kasvomaskit,
mutta ei suo ja kä si nei tä yms. tarvikkeita.

Ylöjärven perusturva päivitti 20.4.2020 Ylöjärven asu mis pal ve lu yk si-
köil le toimitetut suojainohjeet, jotka perustuivat PSHP:n ja THL:n
suojainohjeisiin.Ohjeen mukaan asu mis pal ve luis sa tuli käyttää
ehkäisevästi lähikontakteissa jo kai sen asukkaan kanssa joko
kertakäyttöistä (ei sai raa la käyt töön tarkoitettua) tai kankaista
monikäyttöistä kasvomaskia tai koko kasvot peittävää visiiriä.
Muutoin noudatettiin nor maa le ja suojainohjeita, tavanomaiset
varotoimet huo mioi den.Suojakäsineiden lisäkäyttöä ei
korona-epidemian täh den edellytetty, vaan hengitystieinfektiopotilaita
tuli hoitaa nor maa lein pisaravarotoimin.

Ohjeistus muuttui 5.10.2020 siten, että ikääntyneiden asu mis pal ve-
luis sa kaikissa tilanteissa tuli käyttää kirurgista suu-ne nä suo jus ta.

Korvausten maksamisperusteen pohjaksi on verrattu Tam pe reen ja



muiden lähikuntien laskentakaavoja.  Vertailun pe rus teel la päädyttiin
soveltamaan Tampereen las ken ta kaa vaa siten, että yksittäisen
kasvosuojaimen kes ki mää räi nen korvattava hinta on Ylöjärvellä 0,35
€/kpl. Alkuvuodesta kas vo mas kien hinta oli korkeampi, mutta hinta
laski lop pu vuo des ta. Siksi keskimääräiseksi hinnaksi on laskettu
0,35 €/kpl. 

Yksityisille asumispalvelujen palveluntuottajille maksettava kor vaus
kasvosuojista 1.4.-31.12.2020 väliseltä ajalta las ke taan seuraavan
kaavan mukaan: 
asukaspaikkojen määrä x hoitajamitoitus 0,6 x suojainten käyt tö mää-
rä / vrk 4 kpl x 22 (työntekijän keskimääräinen työ vuo ro jen määrä
/kk) x kuukausien lukumäärä 9 kk x 0,35 € (suojaimen hinta /kpl).
Laskennallisen arvion mukaan kau pun gil le aiheutuu noin 34 000,00
euron lisäkustannukset vuo del ta 2020. 

Lisätiedot hoito- ja kuntoutumispalvelujen johtaja Sirpa Ellala, puh 050 232
091, kotihoidon ja asumispalveluiden Marita Pitkänen, puh. 0444860
738, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi

Terveys- ja sosiaalijohtaja ehdottaa:
 Perusturvalautakunta päättää

1.   korvata yksipuolisesti yksityisille vanhustenhuollon
asumispalvelujen palveluntuottajille korona-pandemian ai heut ta-
mia lisäkustannuksia kasvomaskien han kin nas ta ajalta
1.4.-31.12.2020 esitetyn laskennallisen mal lin mukaan.

2.   Ylöjärven kaupunki maksaa määrittelemänsä kor vaus sum man
palveluntuottajien toimittajatietojen mukaisille pank ki ti leil le ilman
erillistä laskua.

Päätös  Keskustelun jälkeen päätösehdotus hyväksyttiin.
  -----


